1

证券代码：600215   证券简称：派斯林  公告编号：临 2023-006

派斯林数字科技股份有限公司

关于变更持续督导机构的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

派斯林数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 9 月完成重大

资产重组，公司以现金方式购买浙江万丰科技开发股份有限公司持有的 America

Wanfeng Corporation 100%股权（以下简称“前次重组”），海通证券股份有限公

司（以下简称“海通证券”）为公司前次重组的独立财务顾问及持续督导机构，

持续督导期至前次重组相关承诺事项全部履行完毕。

鉴于公司正在筹划转让房地产及物业管理相关子公司股权的重大资产重组

（以下简称“本次重组”）事项，具体内容详见公司同日披露的《关于筹划重大

资产重组的提示性公告》（公告编号：临 2023-005），并已聘请爱建证券有限责

任公司（以下简称“爱建证券”）为公司本次重组的独立财务顾问。为更好开展

持续督导工作，根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 11 号——持续

督导》等规定，并经各方协商，公司现已与海通证券签订《终止<持续督导协议>

之协议书》，并与爱建证券签订《持续督导协议书》，海通证券就前次重组未完成

的持续督导工作将由爱建证券承接，爱建证券已指派独立财务顾问主办人丁冬梅

女士、吕志先生（简历附后）担任财务顾问主办人，具体负责公司的持续督导相

关工作。

公司对海通证券在前次重大资产重组及持续督导期间所做的工作表示感谢。

特此公告。

派斯林数字科技股份有限公司

董  事  会

                                       二〇二三年一月二十日

 2

附件：爱建证券财务顾问主办人简历

丁冬梅女士，保荐代表人、注册会计师，现就职于爱建证券有限责任公司

投资银行部，先后参与了深圳市金百泽电子科技股份有限公司首次公开发行并

在创业板上市项目、湖北均瑶大健康饮品股份有限公司首次公开发行并上市项

目、杭州天地数码科技股份有限公司首次公开发行并在创业板上市项目、泰瑞

机器股份有限公司首次公开发行并上市等项目，具有较丰富的项目经验。

吕志先生，保荐代表人，现就职于爱建证券有限责任公司投资银行部，参

与了深圳市金百泽电子科技股份有限公司创业板 IPO等项目，具有较丰富的项

目经验。